

Data e hora da consulta: 21/03/2023 15:45

Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	233

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167674	1000000000	449052	70280	INV PERMAN

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
21/03/2023	Ordinário	0000388-90.2023.6.02	0,0000	3.500,00

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
44.660.577/0001-03	SP DRONES E COMERCIO SOCIEDADE UNIPESSOAL LTD	02750-000
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
DOS RODRIGUES 173 VILA CARBONE	SP	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
SAO PAULO	SP	

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
197	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

#### Descrição

AQUISIÇÃO DE 02 (DUAS) CAFETEIRAS ELÉTRICAS DA MARCA MARCHESONI, MODELO CF4621. MATERIAL: AÇO INOX AISI 304 , APLICAÇÃO: COMERCIAL , CAPACIDADE: 12 L, VOLTAGEM: 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM 2 DEPÓSITOS DE 6L CADA , POTÊNCIA: 1.300. ESPECIFICAÇÕES, CONDIÇÕES, SANÇÕES, TUDO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA (1229381), PE 06/2023, DECISÃO Nº 958 / 2023 - TRE-AL/PRE/GPRES, TERMO DE HOMOLOGAÇÃO (1263937). SEI 0000388-90.2023.6.02.8000.

#### Local da Entrega

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

#### Informação Complementar

07001105000062023 - UASG Minuta: 070011

#### Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	21/03/2023 15:44:54	Alteração

Data e hora da consulta: 21/03/2023 15:45

Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	3.500,00

#### Subelemento 12 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - CAFETEIRA ELÉTRICA, MATERIAL AÇO INOX AISI 304, APLICAÇÃO COMERCIAL,CAPACIDADE 12 L, VOLTAGEM 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 2 DEPÓSITOS DE 6L CADA, POTÊNCIA 1.300 W	3.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/03/2023	Inclusão	2,00000	1.750,0000	3.500,00

#### Assinaturas

##### Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

\*\*\*.180.784-\*\*

21/03/2023 15:44:54

##### Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

\*\*\*.291.944-\*\*

21/03/2023 14:18:40

Data e hora da consulta: 21/03/2023 15:44  
Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*  
Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**UG Emitente**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	232

**Célula Orçamentária**

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167674	1000000000	449052	70280	INV PERMAN

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
20/03/2023	Ordinário	0000388-90.2023.6.02	-	0,00

**Favorecido**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
44.660.577/0001-03	SP DRONES E COMERCIO SOCIEDADE UNIPESSOAL LTD	02750-000
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
DOS RODRIGUES 173 VILA CARBONE	SP	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
SAO PAULO	SP	

**Amparo Legal**

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
197	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

**Descrição**

Aquisição de 02 (duas) cafeteiras elétricas profissional com 2 (dois) bojos de 6 litros cada, conforme Termo de Referência (1229381), PE 06/2023, Decisão nº 958 / 2023 - TRE-AL/PRE/GPRES, Termo de Homologação (1263937). SEI 0000388-90.2023.6.02.8000.

**Local da Entrega**

Tribunal Regional Eleitoral

**Informação Complementar**

-

**Sistema de Origem**

SIAFI-STN

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
003	21/03/2023 15:44:09	Alteração

Data e hora da consulta: 21/03/2023 15:44

Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	0,00

#### Subelemento 99 - OUTROS MATERIAIS PERMANENTES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Aquisição de 02 (duas) Cafeteiras Elétricas. Material: Aço Inox Aisi 304 , Aplicação: Comercial , Capacidade: 12 L, Voltagem: 220 V, Características Adicionais: Com 2 Depósitos De 6l Cada , Potência: 1.300 conforme Termo de Referência (1229381), PE 06/2023, Decisão nº 958 / 2023 - TRE-AL/PRE/GPRES, Termo de Homologação (1263937). SEI 0000388-90.2023.6.02.8000.	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/03/2023	Inclusão	2,00000	1.750,0000	3.500,00
21/03/2023	Anulação	2,00000	1.750,0000	3.500,00

#### Assinaturas

##### Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

\*\*\*.180.784-\*\*

21/03/2023 15:44:09

##### Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

\*\*\*.291.944-\*\*

21/03/2023 14:18:18